

**UNIPER s.r.l.**

Sede Legale:
Fraz. Porossan Le Movisod, 60
11100 AOSTA

Sede Operativa:
Località La Maladière
Strada Rue de La Maladière, 121
11020 SAINT-CHRISTOPHE (AO)
Tel. 0165.36.30.35
Fax. 0165.26.48.13
P.I. e C.F. n. 00663360071
Uff.Reg.Imp. Ao n.00663360071
Cap.Soc. 15.600,00 € i.v

**Destinazione:**

0000454
COMUNE DI VALTOURNENCHE
PIAZZA DELLA CHIESA 1
11028 VALTOURNENCHE (AO) (ITA)

Destinatario:

0000454
COMUNE DI VALTOURNENCHE
PIAZZA DELLA CHIESA 1
11028 VALTOURNENCHE (AO) (ITA)

Partita IVA o Codice Fiscale IT 00415160076	Agente: UFFICIO	Sconti	Valuta Eur
--	--------------------	--------	---------------

Pagamento BONIFICO SPLI PAYM	Sconto
---------------------------------	--------

Pag.	Vs.Banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	Data Documento
1	Ns.Banca: CARIGE	ABI:06175	CAB:01201	IBAN: IT16D0617501201000000474380	23/11/2020

Cod.Articolo	Cod.Alternativo	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	C.I.
--------------	-----------------	------------------------------	------	----------	--------	--------	---------	------

PREVENTIVO

MM-005	MM-005	MASCHERINA MEDICA MONOUSO 10pz CERTIFICATA CE (EVENTUALE CARTONE DA 5 BUSTE X 10pezzi)	PZ	100	4,500		450,00	22PA
BI8K125	BI8K125	PAPERDI BOBINA SMART BIG HIGH QUALITY 2p PURA CELLULOSA 2V 2pz SMART BIG	CT	5	7,400		37,00	22PA
1033	1033	ITALC GEL IGENIZZAN MANI C/DOS 600ML	PZ	24	6,700		160,80	22PA
1411007.750ml	1411007.750ml	KITER OXY IGIENIZZANTE 12pzX750ml PRONTO ALL'USO A BASE DI OSSIGENO ATTIVO COME DA CIRCOLARE DEL MINISTERO DELLA SALUTE PER COVID 19	CT	3	58,800		176,40	22PA
862078	862078	VELO ASC PIEG A C 1V DEINK 3840pz	CT	1	32,000		32,00	22PA

Totale	Sconti/Maggiorazioni	Spese di Trasporto	I.V.A.	Totale Documento Eur	>>> SEGUE >>>
Spese di Incasso				Spese di Imballo	

Tipo Pagamento	Scadenza	Importo Scadenza	Cod. I.V.A.	Imponibile I.V.A.	% I.V.A.	Imposta in Eur
			Totale			

Trasporto a mezzo	Porto	Aspetto esteriore dei beni			
N.Colli	Peso netto	Peso lordo	Data e Ora del Trasporto	Firma Conducente	
Annotazioni				Firma Destinatario	
Vettore				Data e Ora del Trasporto	Firma Vettore

**UNIPER s.r.l.**

Sede Legale:
Fraz. Porossan Le Movisod, 60
11100 AOSTA

Sede Operativa:
Località La Maladière
Strada Rue de La Maladière, 121
11020 SAINT-CHRISTOPHE (AO)
Tel. 0165.36.30.35
Fax. 0165.26.48.13
P.I. e C.F. n. 00663360071
Uff.Reg.Imp. Ao n.00663360071
Cap.Soc. 15.600,00 € i.v

**Destinazione:**

0000454
COMUNE DI VALTOURNENCHE
PIAZZA DELLA CHIESA 1
11028 VALTOURNENCHE (AO) (ITA)

Partita IVA o Codice Fiscale IT 00415160076	Agente: UFFICIO	Sconti	Valuta Eur
--	--------------------	--------	---------------

Pagamento BONIFICO SPLI PAYM	Sconto
---------------------------------	--------

Pag. 2	Vs.Banca: Ns.Banca:CARIGE	ABI: 06175	CAB: 01201	IBAN: IT16D0617501201000000474380	Data Documento 23/11/2020
--------	---------------------------	------------	------------	-----------------------------------	------------------------------

Destinatario:

0000454
COMUNE DI VALTOURNENCHE

PIAZZA DELLA CHIESA 1

11028 VALTOURNENCHE (AO) (ITA)

Cod.Articolo	Cod.Alternativo	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	C.I.
40807506	40807506	LU&MI ECOLABEL GREEN VETRI 6pzX750ml	CT	1	9,500		9,50	22PA
GO PAVIMENTI/2	GO	LU&MI GO PAVIMENTI CONCENTRATO 2pzx5lt	CT	1	14,500		14,50	22PA
EST/12	EST/12	KITER BAGNO EST ANTICALCARE 12pzx750ml	CT	1	35,000		35,00	22PA
MANOS	MANOS	LU&MI SAP MANI MANOS ROSA 12pzx500ml 2760500X	CT	1	15,000		15,00	22PA
POSIZIONE 101/A								

I pagamenti dovranno avvenire alle scadenze concordate come riportate nella fattura commerciale. In caso di ritardato pagamento verranno applicati gli interessi di mora , previsti dal D.Lgs. 231/2002.

Totale 930,20	Sconti/Maggiorazioni	Spese di Trasporto	I.V.A. 204,64	Totale Documento Eur	1.134,84
	Spese di Incasso	Spese di Imballo			

Tipo Pagamento	Scadenza	Importo Scadenza	Cod. I.V.A.	Imponibile I.V.A.	% I.V.A.	Imposta in Eur
SCISSIONE	23/12/2020	204,64	22PA	930,20	22,00	204,64
Bonifico	23/12/2020	930,20				
Totale				930,20		204,64

Trasporto a mezzo			Porto		Aspetto esteriore dei beni	
N.Coli 0	Peso netto	Peso lordo	Data e Ora del Trasporto 23/11/2020 15:48		Firma Conducente	
Annotazioni					Firma Destinatario	
Vettore			Data e Ora del Trasporto		Firma Vettore	